บำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน ๒๒๓๐๐ งานปรับปรุงผิวทางแอสฟ้ลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (เผ 887\08) 

งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๒๑๒ ตอนนาโพธิ้ - ห้วยสะแบก ตอน ๒ ระหว่าง กม.๔๕๗+๑๒๐ - 

กม.๔๕๘+๗๙๕ 17.,ก!. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๔,๘๐๕ ตร.ม.) วงเงินงบประมาณตามแผน ๑๕,๐๐๐,๐๐๐.- บาท 

(สิบห้าล้านบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเน ินการ ๙๐ วัน

สายทางในความควบค ุมของ..แขวงทางหลวงมกดาหาร..โดยจะดำเน ินการหาต ัวผ ู้ร ับจ ้าง ด ้วยว ิธ ีประกวดราคา 

อิเล็กทรอนิกส์ ([ะ๒ (ะ!:โอก10 ธเปปเกฐ: อ-เวเปปเกฐ)

๑. ความเป ็นมา

เนื่องจาก ด้วยทางหลวงหมายเลข ๒๑๒ ตอนควบคุม ๐๔๐๒ ตอน นาโพธิ๋ - ห ้วยสะแบก